
               Warszawa, 12 stycznia 2015 r.  

 

 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

 
 

na ZAKUP, DOSTAWĘ I INSTALACJĘ TELEWIZORÓW HOTELOWYCH ORAZ 

WYKONANIE MODERNIZACJI STACJI ODBIORCZEJ STUDIA TV DO ODBIORU 

TELEWIZJI CYFROWEJ I SATELITARNEJ W OBIEKCIE FUNDUSZU SKŁADKOWEGO 

UBEZPIECZENIA ROLNIKÓW W KOŁOBRZEGU. 

 

Numer ogłoszenia: 7068-2015; data zamieszczenia 12.01.2015 r. 

 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  

Nr ogłoszenia 421920-2014; data zamieszczenia 30.12.2014 r. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

I.1) NAZWA I ADRES: Fundusz Składkowy Ubezpieczenia Społecznego Rolników, 

ul. Żurawia 32/34, 00-515 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 629 70 96,  

fax 22 629 97 24.  

Adres strony internetowej zamawiającego: www.fsusr.gov.pl 
 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) TEKST, KTÓRY NALEŻY ZMIENIĆ:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. Termin składania ofert: 

W OGŁOSZENIU JEST: 

Termin składania ofert 15 stycznia 2015 r., do godziny 10:00, miejsce: oferty należy składać w 
Biurze Zarządu Funduszu Składkowego, ul. Żurawia 32/34, 00-515 Warszawa, III p. 

W OGŁOSZENIU POWINNO BYĆ: 

Termin składania ofert 22 stycznia 2015 r., do godziny 10:00, miejsce: oferty należy składać w 
Biurze Zarządu Funduszu Składkowego, ul. Żurawia 32/34, 00-515 Warszawa, III p. 

 

 

http://www.fsusr.gov.pl/

